
ZARZĄDZENIE Nr 31/06 
Burmistrz Miasta i Gminy Bytom Odrzański 

z dnia 25 kwietnia 2006 roku 

w sprawie: powoùania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Zespoùu Szkóù w Bytomiu Odrzañskim. 

Na podstawie art.36a ust.5 i w związku z art.5c ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty /Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz.2572/ 

zarządzam, co następuje: 

§1. Powoùuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Zespoùu Szkóù w Bytomiu Odrzańskim. 

§2. W skùad Komisji wchodzą: 
1) trzej przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim: 

Pani Hanna Bąk-Juchniewicz 
Pan Remigiusz Majewski 
Pan Andrzej Wojnakowski 

2) trzej przedstawiciele organu prowadzącego: 
Pani Wiesùawa Skrobacz 
Pan Andrzej Chmielewski 
Pan Jacek Sauter 

3) dwaj przedstawiciele Rady Pedagogicznej Zespoùu Szkóù w Bytomiu Odrzańskim: 
Pani Helena Morel 
Pani Marta Sowula 

4) dwaj przedstawiciele Rady Rodziców Zespoùu Szkóù w Bytomiu Odrzańskim: 
Pani Ewa Krawczyńska 
Pani Natasza Tasić 

5) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 
Pan Jan Straszewski 

6) przedstawiciel NSZZ „Solidarność": 
Pani Bożena Pierzgalska 

§3. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej zostaje wyznaczony Burmistrz Pan Jacek 
Sauter. 

§4. Komisja pracuje zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoùy 
lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 189, poz. 1855 ze zm.). 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


